BM 6 - KTX

BIÊN BẢN BÀN GIAO PHÒNG Ở NỘI TRÚ KÝ TÚC XÁ

Hôm nay, vào lúc……giờ……, ngày……tháng      năm 202   ,  Trung tâm dịch

vụ Ký túc xá tiến hành bàn giao phòng ở nội trú ký túc xá cho sinh viên phòng……

nhà…… Chi tiết như sau:

I. ĐẠI DIỆN TRUNG TÂM DỊCH VỤ KÝ TÚC XÁ:

1. Thầy/cô: ……………………………………..     Chức vụ: ………………….

2. Thầy/cô: ……………………………………..     Chức vụ: ………………….

II. SINH VIÊN TRONG PHÒNG GỒM CÓ:

1. SV…………………………………. 2. SV………………………………….

3. SV…………………………………. 4. SV………………………………….

5. SV…………………………………. 6. SV………………………………….

7. SV…………………………………. 8. SV………………………………….

9. SV…………………………………. 10. SV…………………………………

III. HIỆN TRẠNG PHÒNG VÀ TRANG THIẾT BỊ GỒM CÓ:

1. HIỆN TRẠNG PHÒNG Ở:

1.1. Hiện trang chung :………………………………………………… …..

1.2. Cửa ra, vào  :………………………………………………… …..

1.3. Cửa nhà vệ sinh :………………………………………………… …..

1.4. Cửa sổ  :………………………………………………… …..

1.5. Cấp, thoát nước :………………………………………………… …..

1.6. Cấp điện  :………………………………………………… …..

2. TRANG THIẾT BỊ:

2. 1. Giường:……cái.   Hiện trạng:…………………………………..

2. 2. Vạt giường:……cái.  Hiện trạng:…………………………………..

2. 3. Quạt trần:…….cái.   Hiện trạng:…………………………………..

2. 4. Quạt đứng:…….cái.  Hiện trạng:…………………………………..

2. 5. Đồng hồ điện:…cái.  Hiện trạng:…………………………………..

2. 6. Đồng hồ nước:……cái.    Hiện trạng……………………………………

2. 7. Bóng đèn:…….bóng. Hiện trạng:…………………………………..

2. 8. Bồn cầu:…… bộ.    Hiện trạng:…………………………………..

2. 9. Vòi sen:…..   cái.    Hiện trạng:…………………………………..

2. 10. Vòi nước:…… cái    Hiện trạng:…………………………………..

2. 11. Tủ âm tường:……. cái.    Hiện trạng:…………………………………..

2. 12. Vòi xịt vệ sinh:……cái.   Hiện trạng:…………………………………..

2. 13. Ổ cắm điện:……cái.   Hiện trạng:…………………………………..

2. 14. Lavabo rửa mặt + vòi nước + gương: …..bộ .   Hiện trạng……………….

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI CHÍNH-MARKETING

TRUNG TÂM DỊCH VỤ KÝ TÚC XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BM 6 - KTX

2. 15. …………………………………………………………………………….

2. 16. …………………………………………………………………………….

2. 17. …………………………………………………………………………….

2. 18. …………………………………………………………………………….

2. 19. …………………………………………………………………………….

2. 20. …………………………………………………………………………….

IV. TRÁCH NHIỆM CỦA SINH VIÊN

1. Sinh viên phải có trách nhiệm bảo quản phòng ở và trang thiết bị trong phòng

theo đúng hiện trạng được giao ban đầu. Trong quá trình sử dụng nếu hư hỏng, sinh viên

chịu chi phí sửa chữa, khắc phục (KTV của Trung tâm dịch vụ KTX sẽ hỗ trợ lắp đặt);

nếu để mất tài sản sinh viên phải bồi thường cho nhà trường.

2. Khi không có nhu cầu ở Ký túc xá nữa, sinh viên phải đến Trung tâm dịch vụ

Ký túc xá làm thủ tục ra Ký túc xá và bàn giao lại phòng ở.

Biên bản được lập thành 02 bản và có giá trị như nhau, sinh viên giữ 01 bản; cán

bộ Quản lý Nhà Ký túc xá giữ 01 bản.

BÊN GIAO

(Ký, ghi rõ họ tên)

BÊN NHẬN

………………………………… ………………………… …………………………

………………………… …………………………

………………………… …………………………

………………………… …………………………

………………………… …………………………